CREDENCIAMENTO N°002/ EDITAL N° 005/FCCR/P/DCP/2019

 “Apresentações Artísticas”

1. PRORROGAÇÃO DE PRAZO

A Fundação Cultural Cassiano Ricardo torna público aos interessados, que as inscrições para

CREDENCIAMENTO DE APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS - CIRCULAÇÃO, foi PRORROGADO e poderá ser

efetivado conforme calendário abaixo:

ETAPAS AÇÃO PERÍODO

1ª Etapa Inscrição eletrônica até 29/07/2019

2ª Etapa Análise e divulgação da habilitação 30/07 a 12/08/2019

3ª Etapa

Prazo para recursos 13 a 19/08/2019

Análise de Recurso e Classificação Final Até 23/08/2019

Homologação 27/08/2019

1.1 Mantem-se inalteradas as demais condições previstas no edital e anexos.

São José dos Campos, 28 de junho de 2019.

Aldo Zonzini Filho
Diretor Presidente